
  

UCHWAŁA NR 8942/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia korekty planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 116 ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.); § 5 ust. 3 lit. d Statutu 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach nadanego uchwałą Sejmiku 

Województwa świętokrzyskiego  nr XLV/561/22 z dnia 28 marca 2022 r.; art. 41 ust. 

2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

r., poz. 2094 z późn. zm.); § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 

2023 r. w sprawie szczegółowych warunków gospodarki finansowej wojewódzkiego 

ośrodka ruchu drogowego oraz szczegółowych warunków ewidencji przychodów 

i kosztów związanych z działalnością ośrodka (Dz. U. z 2023 r., poz. 1376), uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się korektę planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Kielcach na rok 2024 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Kielcach.  

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



katpiw
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały nr 8942/24
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
























	Uchwała ZWŚ nr 8942_24 z dn.10.04.2024r. 
	Załącznik - Korekta planu finansowego



